ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» августа 2019 года

№67/353
г. Елец
Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов

 главы администрации Липецкой области на сентябрь месяц 2019 года
В соответствии с пунктом 3 «Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата избирательной комиссии Липецкой области, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения  выборов главы администрации Липецкой области», утвержденного постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 11 июня 2019 года № 80/683-6 (в редакции от 25 июня 2019 года № 82/707-6), территориальная избирательная комиссия Елецкого района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов главы администрации Липецкой области на сентябрь месяц 2019 года (прилагается).
           2.Секретарю территориальной избирательной комиссии Манюковой Светлане Викторовне обеспечить информирование избирателей о режиме (времени) работы территориальной избирательной комиссии; ознакомить членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись; вести учет рабочего времени членов территориальной избирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего постановления.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Елецкого района

                                 __________                                       В.П.Дешина
   (подпись)
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Елецкого района

           ___________                                 С.В.Манюкова

   (подпись)